SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE - FURG
GABINETE DA REITORA

P O R T A R I A   Nº 3513 / 2018

O REITOR EM EXERCÍCIO DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO
GRANDE - FURG, no uso das atribuições que lhe conferem o Estatuto e o
Regimento Geral da Universidade,

R E S O L V E:

Designar os servidores abaixo relacionados para comporem a
COMISSÃO ORGANIZADORA PERMANENTE DA FEIRA DO LIVRO DA FURG:

ANDRE LEMES DA SILVA

ANDREIA ALVES PIRES

ANTONIO CARLOS DE SA SILVEIRA

BRUNA FRIO COSTA

CARLA AMORIM NEVES GONÇALVES

CLAUDIO RENATO MORAES DA SILVA

CLERISTON RIBEIRO RAMOS

CLEUSA MARIA LUCAS DE OLIVEIRA

DANIEL PORCIUNCULA PRADO

DEBORA MEDEIROS DO AMARAL

ELIANA DE FREITAS PEREIRA

IGOR LUAN OLIONI DE OLIVEIRA

LIANE ORCELLI MARQUES

MAURO NICOLA POVOAS

MICHELE DA CRUZ LARROSSA

NARAINA ZERWES GENTIL

OTAVIO PONTES CORREA

PRISCILA THIEL GABE

RODRIGO LARANJO DE FREITAS

THOMAS VIEIRA

VITOR DA SILVA DOS SANTOS

DÊ-SE CIÊNCIA E CUMPRA-SE
Reitoria da Universidade

Em 26 de novembro de 2018.

Prof. Dr. DANILO GIROLDO
Reitor em exercício